

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (בזום+ פרונטלי) מתאריך 10.10.2021

פניית אברך חברוני, משה ישרוף, ציונה שרוני, אילן יעיש, דוד רוטר, אייל בן דוד, אהרן צוקר, בנימין אקמן.					נוכחים:
חבר מליאה- אדמונד חסין					אורחים:
שלומית פורמנסקי					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
10.10.2021	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	זום, מזכירות	מיקום הישיבה:

ל"ז	באחריות/ הערות	החלטה		תמצית הדיון	
		נגד	בעד		
			8	פרוטוקולים ישיבות ועד קודמות- פרוטוקול מעודכן ישלח במייל פרוטוקול ישלח לחברי הועד תוך 48 שעות מסיום הישיבה. ויפורסם לתושבים לאחר 48 שעות מסיום מתן הערות/תיקונים.	1
30.11.21	טלי אילן	0	8	דוח 2020: הדוח הוצג על ידי ר'ח של היישוב. בעקבות ביצוע גביית חובות תושבים, נשארה יתרה חיובית. על מנת להציג את הדוח באופן ברור יותר, יבוצע מיון זהה לתכנון והביצוע (עמוד 4 בדוח). החלטה: יבוצע מיון זהה של כרטסות בסעיפים בתכנון וביצוע. לאחר קבלת הדוח המעודכן, הדוח יוגש לאישור הועד. יש לאשר את הדוח עד סוף החודש. אם יש שאלות נוספות, אילן יעמוד בקשר באופן מרוכז מול הר'ח.	2
	1 נמנע פניית בוצע		7	תוכנית תמרור בוצעה בחינת התוכנית שנתקבלה לאחר סיוור עם יועץ התנועה, ולאחר מתן הערות של ועד ביישוב. על מנת לבצע אכיפה ביישוב ולאפשר מקומות חניה נוספים ביישוב, יש צורך באישור תוכנית תמרור לכלל היישוב. לאחר דיון ארוך שנעשה בנושא ושיחות עם תושבים ביישוב החלטה: 1. להשאיר את התוכנית ללא חד סטרי, וסימון אדום לבן בהתאם למצב הקיים כיום בשטח. 2. תבוצע הערכת מצב לאחר תום חצי שנה מיום תחילת האכיפה. 3. הערות נוספות לתיקון, ישלחו ליועץ התנועה.	3

				4	סיבים אופטיים בשיחה מול בזק- תבוצע פריסה חלקית ב2020 הקבלן הזוכה של מטה בנימין- התחל לפרוס תשתית ביישובי המועצה. חשמונאים לא תועדפו ראשונים או שניים בסבב ההתקנה. הישוב נמצא במשא ומתן מתקדם עם ספק נוסף שיוכל להתחיל פריסה מיידית לאחר סיום התכנון. הוקמה ועדה ייעודית לצורך עניין זה.
		0	8	5	ועדת השקעות בהתאם לחוזר מנכ"ל וקבל חו"ד משפטית תוקם ועדת השקעות: מתוך חברי הועד חברי הועדה: פנינית (י"ר הועדה), אילן, אהרן. יתר חברי הועדה יגויסו במסגרת קול קורא להצטרפות להתנדבות בוועדות ביישוב.
		0	8	6	מועדון ותיקים: נתנה סקירה לגבי הפעלת המועדון. מועדון גיל הזהב- עדיין לא חזר לפעילות, ממתינים לתשובות מהמועצה לגבי אופן הפעלת המועדון. מבנה קבע מגרש 320- יבוצע סיור בשטח במועדון הקיים, ובשטח המיועד. באותו מגרש בו צפוי להיבנות בית חב"ד (ישנה אפשרות לבנות את המבנים אחד ליד השני בניית המבנים אינם תלויים אחד בשני). תקבע פגישה ביחד עם הרב כוכבי ונציגי היישוב, לבחון את התקדמות הנושא. חברי ועד: ציונה, אייל, בנג'י, דוד יציגו בישיבה הבאה את הממצאים.
				7	עובדים: ניתן סטטוס עובדים בתאריך 18.10.21 יום שני בערב, יתקיים כנס פרישה ופנסיה לכלל עובדי היישוב וחברי הועד.
			8	8	קבלת קהל ביום שלישי אחה'צ- לאחר בחינה של ארבעה חודשים. נראה כי לא מגיעים תושבים ולא מתקשרים למזכירות לקבל שירות- לאור ממצאים אלו, תושבים לא מגיעים אחה'צ לקבלת שירות.
			8	9	עדכוני ועדות 1. יפורסם קול קורא לוועדות ביישוב. יתקיים כנס בסוף נובמבר 2. חינוך +דת- יש צורך לפנות את המחסן שנמצא צמוד לגן לאה. ישנה מחלוקת עם המועצה לגבי בעלות על המבנה. הישוב מנסה לפנותו באופן עצמאי ללא תשלום, גידור המקום- יבוצע על ידי המועצה ובאחריותה. החלטה: השטח הינו שטח חום, הועד צריך את השטח הנ"ל לטובת מטרה אחרת שתניב הכנסה ליישוב.

			8	אירועי 35 ליישוב- בסימן ציונות. תוקם ועדה יעודית לצורך העניין. עלתה הצעה שי לכל תושב, דגל לכל בית.	10
				שונות י"ר תתקיים פגישה עם ע.י"ר המועצה על מנת לתת מענה לנושאים שמצריכים טיפול. הועברו נושאים לפגישה.	11
				ישיבת ועד הבאה תתקיים בתאריך 24.10.2021	12

- פרוטוקול זה יחשב כמאושר- לאחר 48 שעות מיום שליחתו, אלא אם יתקבלו הערות נוספות.
- גרסא סופית תשלח לאחר מתן הערות.
תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים